АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 18 » июня 2021 года                                          		                           № 88
пгт.Игрим

Об установлении уровня при расчете платы граждан к установленным тарифам Игримского муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

           На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Игрим, в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, установленных правительством губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 14.12.2018 года № 127 «О предельных (максимальных)  индексах изменения вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа –Югры на 2019-2023 годы.»:
1. Установить с 01.07.2021 года по 31.12.2021 года уровень при расчете платы граждан к установленным тарифам для Игримского муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»:
1.1. в сфере холодного водоснабжения поселка Ванзетур в размере 20 %;
1.2. на подвоз воды в поселке Ванзетур в размере 20 %.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А.

И.о.главы поселения                                                                            С.А.Храмиков